
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1150

QUILLÓN, sábado 24 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES):SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANÓNIMA RUT:

LA SUMA DE $:1.502.711
Y SON:UN MILLÓN QUINIENTOS DOS MIL SETECIENTOS ONCE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO FACTURA Nc 1361188, LA CUAL INICIALMENTE SE HABÍA PAGADO POR MEDIO DE DECRETO DE
PAGO N° 1054 DE FECHA 13.05.2014, MEDIANTE PAGO MASIVO A TRAVÉS DEL BANCOESTADO, PERO

ESTA FUE RECHAZADA POR NO CORRESPONDER LA CUENTA DEL PROVEEDOR SALINAS Y FABRES S.A ,
SE ADJUNTA ORDEN DE INGRESO N° 669929 DE FECHA 24.05.2014.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2140907 Otras Recaudaciones

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
1.502.711

HABER RUT DCTO.
97030000-7 0-669929

1.502.711 91502000-3 C-0

TOTALES : 1.502.711

PROFESIONAL CONTRO INTERNO

¿ON




